011
5a
E

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 278/05                                  São Luís, 09 de junho de 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo relacionadas para

auxiliarem a Coordenação Executiva do Seminário sobre a Nova Competência da
Justiça do Trabalho, promovido pela AMATRA-XVI, com o apoio do TRT - 16ª
Região, a realizar-se no período de 22 a 23 de junho do corrente ano.

01- Jeanne Adler Fonseca
02- Jucineide Moreira Jacinto
03- Maria Elisabete de Sousa Barbosa
04- Regina Irene Aroso Mendes González
05- Rosely Belo Ribeiro
06- Silvia Rosana Ferreira Coelho

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA